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Nå er det tid for påmelding til  Rotary Norges ”Flaggskipsprosjekt” Handicamp Norway 2014.

Har du en kandidat i ditt Nærområde?

Handicamp Norway 2014 – en internasjonal aktivitetsleir for fysisk funksjonshemmet ungdom i alderen 

18-28 år - går av stabelen i perioden 20. juli til 2. august 2014 på Haraldvangen i Hurdal kommune.  

Leiren ble avholdt første gang i 1976 og senere annet hvert år. Leiren i 2014 blir den 20. i rekken.

Leiren er et samarbeidsprosjekt mellom Rotary, Inner Wheel og Rotaract i Norge og med Norsk Rotary 

Forum (NORFO) som den økonomiske og juridiske ansvarlige instans. 

Målsettingen med leiren er:

* Å integrere fysisk funksjonshemmet og ikke-funksjonshemmet ungdom gjennom sport og   

   andre fritidsaktiviteter

* Å bygge opp internasjonalt vennskap og forståelse

* Å lære deltakerne om Norge og norske forhold

I tillegg har Handicamp Norway som visjon at deltakerene skal lære at de kan tøye sine grenser og på 

den måten oppleve gleden av å:     Gjøre det umulige mulig!

Leirens aktiviteter bygger opp under disse målsettinger. Aktivitetene omfatter gokart-kjøring, 

taubaneheng i skogen, fotballturnering og orientering i naturen. Dessuten er det vannaktiviteter som 

seiling, fiske, vannski og tubetrekking. Videre er det er det en rekke hobbyaktiviteter, og en leiravis, 

skrevet av deltakerne, blir levert hver morgen til alle i leiren.

Leiren er gratis for deltakerne og er i hovedsak finansiert gjennom et årlig, fast beløp betalt av hvert 

enkelt Rotary medlem i Norge. Deltakernes reiser er ofte betalt av Rotary klubber på deltakernes 

hjemsteder. 

www.handicamp.no

Program : 

Søknadskjema : 

Denne gangen er det Færder Rotary som er ledende klubb med Gisle Bjørnstad, Harald Kaasa 

Hammer, Gunnar Olaussen, Inger-Britt Zeiner og Vigdis Kittang Ramstad i spissen.  Vi gleder oss!

07.12.2013
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Leirledelsen

Fra venstre sekretær Harald Kaasa Hammer, leirleder Maria Eline Stigar, leirleder Knut Erling 

Granaas, leirleder, Ann-Kristin Sæther og prosjektadministrator Gisle Bjørnstad.
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